
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.5 1.5 1.5 1.0 1.5 1.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 1.0 1.5 1.0 1.0 1.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 3/1   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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33981 นางสาวกนกวรรณ  ไชยยงค  1 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4  17.5  17.5 3.91   0.00 3 3 ผ
33982 เด็กหญิงกิตติมา  ฆองชัยฤทธิ์  2 3.5 2 1.5 4 2.5 4 4 4 4 3.5 4 4 3.5 4 4 2 4  17.5  17.5 3.27   0.00 3 3 ผ
33983 เด็กหญิงกีรติ  กาญจนเกตุ  3 3.5 2.5 2.5 4 1.5 4 1.5 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4  17.5  17.5 3.37   0.00 3 3 ผ
33984 เด็กหญิงเกศมณี  เล็กชะอุม  4 4 3.5 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 3.5 3 4  17.5  17.5 3.80   0.00 3 3 ผ
33985 เด็กหญิงจรรยภรณ  แจมศรี  5 4 3 4 4 2.5 4 4 4 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4  17.5  17.5 3.74   0.00 3 3 ผ
33986 เด็กหญิงจิดาภา  สาครนอย  6 3 3 3 4 2.5 4 4 4 4 3.5 4 2.5 3 3.5 2 2.5 4  17.5  17.5 3.20   0.00 3 3 ผ
33987 นางสาวฉัฐนันท  กังวลทรัพย  7 3 3 2.5 4 2 4 4 3.5 4 3.5 4 3 3 4 2.5 4 4  17.5  17.5 3.27   0.00 3 3 ผ
33988 เด็กหญิงชัญญาพร  ทองวิจิตต  8 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4  17.5  17.5 3.92   0.00 3 3 ผ
33989 เด็กหญิงณัฐกาญจน  บุญยัง  9 3.5 4 3 4 3 4 4 3.5 4 4 4 3 3.5 3.5 4 4 3.5  17.5  17.5 3.61   0.00 3 3 ผ
33990 เด็กหญิงณัฐณิชา  มาลัยลอย 10 3.5 4 4 4 2 4 3.5 4 4 4 4 3.5 3 3.5 3 3.5 4  17.5  17.5 3.54   0.00 3 3 ผ
33991 นางสาวธนิษฐา  นอยเชี่ยวกาญจน 11 2.5 2 1.5 3.5 1.5 3 2.5 3.5 4 4 4 2 3 3 3.5 2.5 4  17.5  17.5 2.72   0.00 3 3 ผ
33992 เด็กหญิงธันยธรณ  ธรรมเมธาพร 12 3 2.5 2 4 3.5 4 4 4 4 1.5 4 3 3.5 3.5 3.5 3.5 4  17.5  17.5 3.31   0.00 3 3 ผ
33993 เด็กหญิงนิชา  สริุยะมณี 13 3 1.5 1 3.5 1.5 3.5 2 3.5 4 3.5 4 2.5 2 3.5 2.5 3 3.5  17.5  17.5 2.61   0.00 3 3 ผ
33994 นางสาวเบญญาภา  ศริินู 14 3 2.5 2 4 3 4 3.5 4 4 3.5 4 3 3 3 3.5 4 3.5  17.5  17.5 3.24   0.00 3 3 ผ
33995 นางสาวปพิชญา  บุญคํา 15 3 2 3 4 2 4 3 4 4 3.5 4 3.5 3.5 3 4 3.5 4  17.5  17.5 3.28   0.00 3 3 ผ
33996 เด็กหญิงปลายฟา  ศรพรหม 16 3.5 2 1.5 4 3 3.5 4 4 4 4 4 3 3.5 4 2.5 3 4  17.5  17.5 3.20   0.00 3 3 ผ
33997 นางสาวปวรวรรณ  ดํารงคแสง 17 3.5 2.5 2 4 2.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5 4 3 3.5  17.5  17.5 3.38   0.00 3 3 ผ
33998 นางสาวปณณธร  เจริญสุข 18 3 3.5 3 4 2.5 4 3.5 3.5 4 4 4 3 3 3 3.5 2 4  17.5  17.5 3.28   0.00 3 3 ผ
33999 เด็กหญิงพลอยพัชชา  โสมรักษนิชา 19 3 3.5 2.5 4 2 4 3 4 4 2.5 4 3 3 4 3.5 3.5 4  17.5  17.5 3.30   0.00 3 3 ผ
34000 เด็กหญิงพลอยลดา  ภิรมยวัชโรกุล 20 2.5 1.5 1 4 2 4 3 3 4 1 4 2.5 3 3.5 3.5 2.5 4  17.5  17.5 2.77   0.00 3 3 ผ
34001 นางสาวพัชรพร  นอยประเสริฐ 21 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 4  17.5  17.5 3.95   0.00 3 3 ผ
34002 นางสาวพิชญา  ปริเวทกานนท 22 3 2 2 4 2 4 4 4 4 3.5 4 3 3 3.5 2 3.5 4  17.5  17.5 3.07   0.00 3 3 ผ
34003 นางสาวพิชญาภรณอาภา  เมรสนัด 23 3.5 3 3 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 3.5 3.5 4 2.5 3.5 4  17.5  17.5 3.54   0.00 3 3 ผ
34004 นางสาวแพรพลอย  จักรแกว 24 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3 4 4 4  17.5  17.5 3.91   0.00 3 3 ผ
34005 นางสาวมณีรัตน  มั่นคง 25 3.5 2 1.5 3.5 2.5 3.5 4 4 4 3.5 4 3 3 3 3.5 2.5 4  17.5  17.5 3.04   0.00 3 3 ผ
34006 นางสาวมนรดา  ฉิมเจริญ 26 3.5 1.5 1.5 3.5 2 4 3.5 3.5 4 3 4 2.5 4 3.5 4 2.5 4  17.5  17.5 3.07   0.00 3 3 ผ
34007 เด็กหญิงมัชฌิมา  จิงเจริญ 27 3 3 2 4 3 4 3 3.5 4 3.5 4 3 3.5 4 4 3 4  17.5  17.5 3.35   0.00 3 3 ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 3/1   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
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34008 เด็กหญิงรชา  ดิลกคุณานันท 28 4 4 2.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5 4 3 4  17.5  17.5 3.71   0.00 3 3 ผ
34009 เด็กหญิงวนัชพร  สาครรัตนวงศ 29 3.5 4 3 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5 4 4 4 2 4  17.5  17.5 3.71   0.00 3 3 ผ
34010 เด็กหญิงวราพันธ  คุณะศรี 30 3 2 2.5 4 3 4 3.5 4 4 4 4 3.5 3.5 4 4 2 4  17.5  17.5 3.32   0.00 3 3 ผ
34011 นางสาววีรดา  ปญญาเลศิ 31 4 3 3 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 3.5 2.5 3 2 4  17.5  17.5 3.47   0.00 3 3 ผ
34012 เด็กหญิงศิราพร  ประภารัศมี 32 3 1.5 1.5 4 2 4 3 4 4 4 4 3 3 3.5 3.5 2.5 4  17.5  17.5 3.00   0.00 3 3 ผ
34013 เด็กหญิงสุชัจจนันท  วงศกลม 33 2.5 1.5 1.5 4 2.5 4 3 4 4 1.5 4 3 2 3.5 2 3.5 4  17.5  17.5 2.81   0.00 3 3 ผ
34014 เด็กหญิงสุภนิดา  วงษพันธุ 34 3.5 3 2.5 4 2 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 2.5 4  17.5  17.5 3.34   0.00 3 3 ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 3/1   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  1

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

33981 นางสาวกนกวรรณ  ไชยยงค  1 ผ ผ  17.5  17.5 3.91   0.00 3 3 ผผ ผ
33982 เด็กหญิงกิตติมา  ฆองชัยฤทธิ์  2 ผ ผ  17.5  17.5 3.27   0.00 3 3 ผผ ผ
33983 เด็กหญิงกีรติ  กาญจนเกตุ  3 ผ ผ  17.5  17.5 3.37   0.00 3 3 ผผ ผ
33984 เด็กหญิงเกศมณี  เล็กชะอุม  4 ผ ผ  17.5  17.5 3.80   0.00 3 3 ผผ ผ
33985 เด็กหญิงจรรยภรณ  แจมศรี  5 ผ ผ  17.5  17.5 3.74   0.00 3 3 ผผ ผ
33986 เด็กหญิงจิดาภา  สาครนอย  6 ผ ผ  17.5  17.5 3.20   0.00 3 3 ผผ ผ
33987 นางสาวฉัฐนันท  กังวลทรัพย  7 ผ ผ  17.5  17.5 3.27   0.00 3 3 ผผ ผ
33988 เด็กหญิงชัญญาพร  ทองวิจิตต  8 ผ ผ  17.5  17.5 3.92   0.00 3 3 ผผ ผ
33989 เด็กหญิงณัฐกาญจน  บุญยัง  9 ผ ผ  17.5  17.5 3.61   0.00 3 3 ผผ ผ
33990 เด็กหญิงณัฐณิชา  มาลัยลอย 10 ผ ผ  17.5  17.5 3.54   0.00 3 3 ผผ ผ
33991 นางสาวธนิษฐา  นอยเชี่ยวกาญจน 11 ผ ผ  17.5  17.5 2.72   0.00 3 3 ผผ ผ
33992 เด็กหญิงธันยธรณ  ธรรมเมธาพร 12 ผ ผ  17.5  17.5 3.31   0.00 3 3 ผผ ผ
33993 เด็กหญิงนิชา  สริุยะมณี 13 ผ ผ  17.5  17.5 2.61   0.00 3 3 ผผ ผ
33994 นางสาวเบญญาภา  ศริินู 14 ผ ผ  17.5  17.5 3.24   0.00 3 3 ผผ ผ
33995 นางสาวปพิชญา  บุญคํา 15 ผ ผ  17.5  17.5 3.28   0.00 3 3 ผผ ผ
33996 เด็กหญิงปลายฟา  ศรพรหม 16 ผ ผ  17.5  17.5 3.20   0.00 3 3 ผผ ผ
33997 นางสาวปวรวรรณ  ดํารงคแสง 17 ผ ผ  17.5  17.5 3.38   0.00 3 3 ผผ ผ
33998 นางสาวปณณธร  เจริญสุข 18 ผ ผ  17.5  17.5 3.28   0.00 3 3 ผผ ผ
33999 เด็กหญิงพลอยพัชชา  โสมรักษนิชา 19 ผ ผ  17.5  17.5 3.30   0.00 3 3 ผผ ผ
34000 เด็กหญิงพลอยลดา  ภิรมยวัชโรกุล 20 ผ ผ  17.5  17.5 2.77   0.00 3 3 ผผ ผ
34001 นางสาวพัชรพร  นอยประเสริฐ 21 ผ ผ  17.5  17.5 3.95   0.00 3 3 ผผ ผ
34002 นางสาวพิชญา  ปริเวทกานนท 22 ผ ผ  17.5  17.5 3.07   0.00 3 3 ผผ ผ
34003 นางสาวพิชญาภรณอาภา  เมรสนัด 23 ผ ผ  17.5  17.5 3.54   0.00 3 3 ผผ ผ
34004 นางสาวแพรพลอย  จักรแกว 24 ผ ผ  17.5  17.5 3.91   0.00 3 3 ผผ ผ
34005 นางสาวมณีรัตน  มั่นคง 25 ผ ผ  17.5  17.5 3.04   0.00 3 3 ผผ ผ
34006 นางสาวมนรดา  ฉิมเจริญ 26 ผ ผ  17.5  17.5 3.07   0.00 3 3 ผผ ผ
34007 เด็กหญิงมัชฌิมา  จิงเจริญ 27 ผ ผ  17.5  17.5 3.35   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา
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3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 3/1   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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ดานขวา

34008 เด็กหญิงรชา  ดิลกคุณานันท 28 ผ ผ  17.5  17.5 3.71   0.00 3 3 ผผ ผ
34009 เด็กหญิงวนัชพร  สาครรัตนวงศ 29 ผ ผ  17.5  17.5 3.71   0.00 3 3 ผผ ผ
34010 เด็กหญิงวราพันธ  คุณะศรี 30 ผ ผ  17.5  17.5 3.32   0.00 3 3 ผผ ผ
34011 นางสาววีรดา  ปญญาเลศิ 31 ผ ผ  17.5  17.5 3.47   0.00 3 3 ผผ ผ
34012 เด็กหญิงศิราพร  ประภารัศมี 32 ผ ผ  17.5  17.5 3.00   0.00 3 3 ผผ ผ
34013 เด็กหญิงสุชัจจนันท  วงศกลม 33 ผ ผ  17.5  17.5 2.81   0.00 3 3 ผผ ผ
34014 เด็กหญิงสุภนิดา  วงษพันธุ 34 ผ ผ  17.5  17.5 3.34   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


